宮高福第９６８号
令和７年６月１１日

 関 係 団 体 各位

宇都宮市長 佐 藤 栄 一
（保健福祉部高齢福祉課扱）

令和７年度第１回ネットワーク研修（南ブロック）の開催について

日頃から，本市保健福祉行政の推進につきまして，格別の御理解と御協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

この度，南ブロックの「医療・介護連携支援ステーション」であるＪＣＨＯうつ

のみや病院において，在宅医療・介護サービスに関わる皆様を対象に下記のとおり

ネットワーク研修を開催することといたしました。

つきましては，貴団体の皆様にぜひ参加を賜りたく，会員あて周知について御配

慮くださいますようお願い申し上げます。

なお，申し込みにつきましては，令和７年７月４日（金）までに宇都宮市地域包

括資源検索サイト応募フォームにてお申し込みください。

記

１ 開催日時等

   テ ー マ  「実際の相談ケースから成年後見制度を学ぶ」

   開催日時   令和７年７月１８日（金）午後１時３０分から３時００分まで

   会  場  横川地区市民センター ホール１，２，３

   費  用  無料

２ 内  容

別添「令和７年度第１回ネットワーク研修（南ブロック）ちらし」のとおり

【通知発送元】
〒320‐8540 宇都宮市旭１丁目１番５号
宇都宮市 保健福祉部 高齢福祉課 企画グループ 担当：石橋
TEL 028-632-2903  FAX 028-632-3040
Email：u-ryouyou@city.utsunomiya.tochigi.jp

【宇都宮市医療・介護連携支援センター】
〒320‐0056 宇都宮市戸祭４丁目１番１５号
一般社団法人 宇都宮市医師会 事務局
TEL 028-622-5255（代表）